et similitudinem dei

(Sketch of a queen on 122^.)

Ends with a paragraph on essencia karitatis

—affectus operi nomen imponit.

Paragraph. Sciendum quod omne nomen quod de deo dicitur 124^

Another hand 125

Sciendum est quod apud grecos sunt hec iiii uocabula in usu.

usia. usiosis Ypostasis et prosopa.

V. 7. de expositione Petri Blesensis in Job. finis tantum . . 126

Begins—mandaret. Nichil tibi et iusto illi.

Ends—altissimus altissimi filius I. C. d. n. qui cum p. et sp. s.

uiuit et triumphat et regnat per omn. sec. sec. Amen. Tu
autem domine.

T a. Smaller hand: headed Secretum meum mihi s. m. m. . . 129

(De quinque sensibus.)

Cum quiescit uel in primi patris sompno uel in conditi Joseph

loculo uel in florido sponse lectulo

—perfectionem in quarto.

8. Tractatus M. Achardi de diuisione anime et spiritus . . 131

Substancia interior que una cum corpore constituit

—comprehenduntur superiora aut nomine anime duo

interiora. Mentioned by Tanner, p. 3.

On 134^ paragraphs in other hands.

VI. Larger hand of earlier type: at bottom of 135 (xiv)

In hoc libro cont. Sermones de assumpcione. Tractatus Mag.

Achardi de diuisione anime et spiritus.

9. S. Ansberti Ep. sermo de assumpt. (Ps.-Aug. xxxix 2130) . 135

Adest nobis dilectissimi fratres dies ualde uenerabilis.

332. 5.

10. Sermo b. Jeronimi presb. de assumpt, etc. (xcvi 235) . . 143

(Feria iiii, lect. i.)

Quotienscunque dilectissime nobis aliquid.

332. 10.

11. Item sermo de assumpt., etc. (XL 1143) IS9^

Quia profundissime et sua dignitate altissime.

332. 6.

12. Item sermo, etc. (xcvi 254) 167^

Adest nobis dilectissimi fratres hodierna festiuitas b. m.

332. 8.

13. Fratres dilectissimi cum aliquid pro amore creatoris (xcvi 258) 172

332. 9 (Jerome).

14. Creator omnium et auctor uite, xcvi 279, Hildefonsus . . I73^

332. 13 (Ambrose).

452] CORPUS CHRISTI COLLEGE 375

15. Sermo b. Ambrosii...de natiuitate Sancte dei genitricis Marie . f. 176

Natiuitas gloriose genitricis.

332. 12.

16. Sermo s. Anselmi archiep. de S. Maria 185 ^

Omnium sanctorum dilectissimi laus et exultatio.

17. Sermo d. Fulberti Camot. ep. de natiu. S. Marie' . .189
Approbate consuetudinis est apud Christianos (CXLi 320).

Ends 194a:

recuperare et habere perpetuam gratiam filii tui I. C. d. n. qui

cum p. et sp. s. unus deus uiuit in eternum. Amen.
On 194 ^ in a later hand a charm in French and Latin for sheep,

primes deit lem meitere tuz les berbiz en une meisun.

...Saint filiol sur le ile de la mer sist / ...aat dampnedeu li